

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Ul.Farského oprava živičné komunikace komunikace

JKSO:

CC-CZ:

Místo: Olomouc

Datum: 30. 10. 2019

Objednatel:

IČ:

Magistrát města Olomouce, odbor dopravy a územního rozvoje Hynai DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

10619453

Josef Kratochvíl, provádění staveb, Olomouc-Nedvězí Jilemnického DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	122 520,48
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	122 520,48
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	118 992,48	25 729,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	148 249,78
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: Ul.Farského oprava živičné komunikace komunikace

Místo: Olomouc

Datum:

Objednatel: Magistrát města Olomouce, odbor dopravy a územní

Projektant:

Zhotovitel: Josef Kratochvíl, provádění staveb, Olomouc-Neč

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		122 520,48	148 249,78
Rozpočet	Rozpocet	122 520,48	148 249,78
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		122 520,48	148 249,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: Ul.Farského oprava živičné komunikace

JKSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 30.10.2019

Objednatel:

Magistrát města Olomouce, odbor dopravy a územního rozvoje Hynaisová

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Josef Kratochvíl, provádění staveb, Olomouc-Nedvězí Jilemnického 60/31

IČ:

10619453

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	122 520,48
--------------------	------------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	122 520,48
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	118 992,48	25 729,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	148 249,78
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0

Objekt: Ul.Farského oprava živičné komunikace

Místo: Olomouc Datum: 30.10.2019

Objednatel: Magistrát města Olomouce, odbor dopravy Projektant:
Zhotovitel: Josef Kratochvíl, provádění staveb, Olom. Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 122 520,48

HSV - Práce a dodávky HSV 122 520,48

1 - Zemní práce 35 831,90

5 - Komunikace 86 688,58

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 122 520,48

ROZPOČET

Stavba: 0

Objekt: Ul.Farského oprava živičné komunikace

Místo: Olomouc Datum: 30.10.2019

Objednatel: Magistrát města Olomouce, odbor dopravy Projektant:
Zhotovitel: Josef Kratochvíl, provádění staveb, Olomouc Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **122 520,48**

HSV - Práce a dodávky HSV **122 520,48**

1 - Zemní práce **35 831,90**

1	K	113154114R	Odstranění podkladu pl.do 200m krytu živičného tl.do 100mm	m2	160,000	145,00	23 200,00
2	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl.do 100mm	m.	9,000	75,00	675,00
3	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1km	t	14,500	57,00	826,50
4	K	997221559	Příplatek ZKD 1km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	114,500	8,20	938,90
5	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	14,500	64,00	928,00
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	0,500	185,00	92,50
7	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t.	15,000	370,00	5 550,00
8	K	113107142	Odstranění podkladu živičného pl.do 50m2 tl.10-150-200mm ruční	m2	10,000	289,00	2 890,00
9	K	938908411R	Čištění komunikace ruční nebo strojní	m2	170,000	4,30	731,00
10	K	938908411R					0,00

5 - Komunikace **86 688,58**

11	K	5732311111	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5kg/m2	m2	170,000	15,00	2 550,00
12	K	565125111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	86,000	262,00	22 532,00
13	K	577134111	Pokládka asfaltové směsi vrstva ohrubná ACO 11 tl.50mm š.do 3m	m2	170,000	255,00	43 350,00
14	K	919121213	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár	m.	145,000	67,00	9 715,00
15	K	12203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl			
16	K	34403000	Dopravní značení na stavbě	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	p						
17	K	589811470	Výšková úprava vstupů do 20cm, zvýšení poklopů	Ks	3,000	1 764,00	1 764,00
18	K	998225111	Přesun hmot po pozemní komunikace s krytem živičným	t	22,314	56,00	1 249,58